



VÄRMLAND-DALS
BRIDGEFÖRBUND

Ordförandebrev i Coronatider

Kära bridgevänner i VDB! - Jag saknar er!!

Sedan i mars ligger stora delar av bridgen nere. Jag träffar då och då bridgespelare ”på stan”. Så gott som alla säger: ”jag saknar bridgen, inte minst den sociala delen, och hoppas att den snart kommer igång igen! Det hoppas jag också!

Vi hade styrelsemöte i VDB den 4 juni och diskuterade en hel del kring Corona och hur vi ska komma igång med bridgespelet igen. Årets Bridgefestival är ju inställd, så där blir det inget bridgespel. Vi konstaterade också att vi från VDB inte ska gå ut med några rekommendationer, utan att det är upp till varje klubb att själv besluta när och hur man vill ta upp bridgespelet igen. Naturligtvis med iakttagande av alla de anvisningar och rekommendationer som finns från Folkhälsomyndigheten och SBF.

På SBF:s hemsida finns en hel del information och rekommendationer när det gäller Coronaläget. Där finns brev till distrikt, klubbar och medlemmar och en checklista. Där finns också flyttsceman med så få förflyttningar som möjligt och även presentation av ”bordskryss” som ska hindra närbildkontakt mellan spelarna vid bordet och som kan beställas från Bridgeförlaget.

VDB:s årsmöte i september har styrelsen beslutat att avvakta med tills Coronasiluationen förhoppningsvis klarnar. Styrelsen kommer att besluta om datum och former för detta vid sitt möte den 20 augusti, och återkommer därefter så snart som möjligt med information kring detta. Troligen blir det ingen Rallytävling i anslutning till mötet, men vi återkommer om detta.

Ekonomi. Åtskilliga klubbar, SBF och i viss mån VDB är mer eller mindre hårt drabbade av uteblivna intäkter och betungande hyreskostnader. Vi undersöker just nu hur läget är i våra klubbar, för att se om vi på något sätt kan stödja dem. Viktigast är ändå att klubbarna själva försöker hantera ekonomin. Ansökan om hyresreduktion, se till att medlemmarna betalar årsavgiften och kanske ytterligare stöd mm är viktiga möjligheter att jobba med.

Vår DTL Jerry Eklöf jobbar för att få igång oss alla på BBO och Funbridge för att vi ska få möjlighet att spela bridge, trots social distansering. Häng på där och spela själva på nätet för att hålla igång bridgespelet. Det är både kul och nyttigt, tycker i varje fall jag!

Så en uppmaning från SBF och mig: Anmäl er klubb att delta i **Rekryteringskedjan!** Det är ett projekt för att få fler medlemmar och öka trivseln för de medlemmar vi redan har. Projektet startar nu och pågår under nästa år. Möjligheter till stöd och goda idéer finns. **Ta chansen att vara med!** Info finns på SBF:s hemsida under rubriken Rekryteringskedjan.

Så till sist vill jag önska er alla en skön, frisk sommar med möjligheter att på ett eller annat lämpligt sätt spela bridge. Jag ser fram emot att snart få träffa er vid bridgebordet!

Vänliga Bridgehälsningar

Gösta Frödin / ordf. VDB